



W Suszu nadzieja na współpracę ponad podziałami. Zobacz pierwszą sesję nowej rady w obiektywie [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2018.11.22



Za nami inauguracyjne posiedzenie Rady Miejskiej w Suszu nowej kadencji 2018-2023. W czwartek, 22 listopada w sali sesyjnej suskiego urzędu zgromadziła ona samorządowców, wybranych przez wyborców w tegorocznych wyborach oraz pracowników magistratu, przedstawicieli gminnych jednostek organizacyjnych, media i gości.

Jednym z punktów inauguracyjnego posiedzenia, które rozpoczęło się od odśpiewania hymnu narodowego, było wręczenie Krzysztofowi Pietrzykowskiemu- burmistrzowi Susza wybranemu na kolejną kadencję, zaświadczenia o wyborze.

Włodarz nie ukrywał, iż czuje, że uzyskał od wyborców solidny mandat do rządzenia gminą. Wynika to z tego, że, jak mówił, w wyborach samorządowych 2018 po raz pierwszy wygrał we wszystkich okręgach. **Krzysztof Pietrzykowski** pogratulował też radnym zwycięstw i uzyskania mandatów radnych oraz wyraził gotowość i nadzieję na dobrą współpracę dla dobra gminy, także z przedstawicielami innych komitetów.

Taką samą nadzieję wyraził wybrany na przewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu **Stanisław Blonkowski**, którego kandydaturę w tajnym głosowaniu poparło 8 z 15 radnych. Wiceprzewodniczącymi suskiej rady będą natomiast Krystyna Maksimik oraz Przemysław Tuliński.

Wcześniej, przed wyłonieniem prezydium nowej rady, wybrani na radnych złożyli ślubowanie, a przed nowo zaprzysiężoną radą ślubowanie złożył burmistrz Krzysztof Pietrzykowski.

Radę Miejską w Suszu 2018-2023 tworzą: Grzegorz Tomaszewski, Stanisław Blonkowski, Andrzej Bańkowski, Aleksandra Dwórznik, Marcin Mądry, Przemysław Tuliński, Iwona Walesiak, Barbara Wierzbicka-Sobocińska, Kazimierz Mrówczyński, Ludomir Surówka, Agnieszka Gapys, Ryszard Goik, Bogusław Dziki, Krystyna Maksimik, Barbara Sikorska.

Inauguracyjna sesja Rady Miejskiej w Suszu w obiektywie. Susz, 22 listopada 2018 r.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~3735~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56302-w-suszu-nadzieja-na-wspolprace-ponad-podzialami-zobacz-pierwsza-sesje-nowej-rady-w-obiektywie-fotorelacja>